
On Line: Timing Ljubljana
PK Kranj http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.3.2019 21:05 - Stran 1

4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
9.3.2019 - 9:32 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 25.35 KLANČAR, Neža Netanya (ISR) 1.7.2017
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.35 KLANČAR, Neža Netanya (ISR) 1.7.2017
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.68 GOVEJŠEK, Nastja Antwerpen (BEL) 7.7.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 26.87 ŠEGEL, Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.49 ROŽIČ, Ula Kranj 15.7.2018
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. SZŐKE, Zita 03 Hsuvc 26.81 688
2. BORDAS, Beatrix 92 Hungarian Swimming Association 27.01 673
3. MARTINELLI, Giada 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna 27.25 655
4. JUMAH, Bayan 94 Syrian Swimming and Aquatic Sp 27.27 653
5. ORIGLIA, Gioelemaria 96 FUTURA Club Prato 27.37 646
6. ONAL, Ece Imge 04 Turkish Team 27.55 634
7. BATTA, Orsolya 02 Hsuvc 27.94 608
8. MIHALIČ, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 28.29 585
9. ZWEIBROT, Sara 02 Schwimmverein FK Spittal 28.44 576

10. ŠEGEL, Nuša 03 PK Fužinar Ravne 28.50 572
11. MIŠVELJ, Lara 04 PK Olimpija Ljubljana 28.56 569
12. RANT, Erin 02 PK Kranj 28.57 568
13. PODBREGAR, Hana 04 PK Neptun Celje 28.78 556
14. CAKIROGLU, Beren 05 Turkish Team 28.80 555
15. PEZO ZUPANČIČ, Neža 02 PK Ljubljana 28.93 547
16. AKHMEDOVA, Sofia 05 Kyrgyz Republic Swimming Feder 28.94 547
17. GALLERANI, Valeria 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 29.00 543
18. ANŽUR, Lara 00 PK Ilirija Ljubljana 29.04 541
19. FILINA, Anastasia 02 Kyrgyz Republic Swimming Feder 29.25 529

MUSTAR, Sara 99 ŠD Delfin Ljubljana 29.25 529
21. SITA, Danila 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna 29.30 527
22. FORJÁN, Anna 04 Hsuvc 29.35 524
23. SICURINI, Sara 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna 29.49 517

RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 29.49 517
25. TACCONI, Virginia 04 QSWIMM SSD a RL 29.52 515
26. ZANELLI, Marta 05 ASD Azzurra Nuoto 29.67 507
27. KRAMER, Neja 04 PK Olimpija Ljubljana 29.71 505
28. HABIČ, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 29.73 504
29. CIAMPI, Arianna 01 FUTURA Club Prato 29.76 503

MARKAČ, Zoja 04 PK Fužinar Ravne 29.76 503
31. PERRONE, Anna 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna 29.87 497
32. PALMER, Jessica 06 Kyrgyz Republic Swimming Feder 30.07 487
33. SILLETTI, Sophia Aurora 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna 30.21 480
34. D`AGOSTINO, Anna 97 De Akker Team 30.44 470
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

35. ARKO, Lana 05 PK Ratitovec Železniki 30.46 469
36. GOVONI, Olivia 05 De Akker Team 30.62 461
37. PIRJEVEC, Reina 05 PK Ilirija Ljubljana 30.68 459
38. LIČEN, Sara 05 PK Ajdovščina 30.71 457
39. BRUNI, Noemi 04 ASD Azzurra Nuoto 30.72 457
40. STOJKOVIČ , Katja 04 PK Olimpija Ljubljana 30.81 453

RABIČ, Rafaela 01 PK Radovljica 30.81 453
42. TAVIANINI, Virginia 04 De Akker Team 31.09 441
43. MANCUSO, Michela 05 QSWIMM SSD a RL 31.30 432
44. GAVIOLI, Giorgia 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna 31.51 423
45. DE CARLI, Margherita 04 De Akker Team 31.61 419
46. GOLČMAN, Lana 04 DVŠ Posejdon Celje 31.69 416
47. REPINA, Taja 03 PK Kranj 31.75 414
48. MONTI, Francesca 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna 32.08 401
49. DE CARLI, Elena 07 Cus Ferrara 32.19 397
50. PREMATE, Adela 98 ŠD Delfin Ljubljana 32.30 393
51. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 32.76 377
52. RIHTMAN, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 32.96 370
53. MURAUS, Elinn 05 PD Maribor 33.07 366
54. NARDIN, Mia 03 PK Koper 33.11 365
55. ČEHOVIN, Ema 04 PK Ajdovščina 33.14 364
56. OKORN, Zala 04 PK Ilirija Ljubljana 33.15 364
57. ŠPEGELJ, Maja 04 PK Neptun Celje 33.39 356
58. GOVONI, Guia 08 Cus Ferrara 36.01 284

A women

1. BORDAS, Beatrix 92 Hungarian Swimming Association 27.01 673
2. MARTINELLI, Giada 00 Circolo Nuoto Uisp Bologna 27.25 655
3. JUMAH, Bayan 94 Syrian Swimming and Aquatic Sp 27.27 653
4. ORIGLIA, Gioelemaria 96 FUTURA Club Prato 27.37 646
5. ANŽUR, Lara 00 PK Ilirija Ljubljana 29.04 541
6. MUSTAR, Sara 99 ŠD Delfin Ljubljana 29.25 529
7. CIAMPI, Arianna 01 FUTURA Club Prato 29.76 503
8. D`AGOSTINO, Anna 97 De Akker Team 30.44 470
9. RABIČ, Rafaela 01 PK Radovljica 30.81 453

10. PREMATE, Adela 98 ŠD Delfin Ljubljana 32.30 393
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

B women

1. SZŐKE, Zita 03 Hsuvc 26.81 688
2. BATTA, Orsolya 02 Hsuvc 27.94 608
3. ZWEIBROT, Sara 02 Schwimmverein FK Spittal 28.44 576
4. ŠEGEL, Nuša 03 PK Fužinar Ravne 28.50 572
5. RANT, Erin 02 PK Kranj 28.57 568
6. PEZO ZUPANČIČ, Neža 02 PK Ljubljana 28.93 547
7. GALLERANI, Valeria 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 29.00 543
8. FILINA, Anastasia 02 Kyrgyz Republic Swimming Feder 29.25 529
9. SICURINI, Sara 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna 29.49 517

10. REPINA, Taja 03 PK Kranj 31.75 414
11. NARDIN, Mia 03 PK Koper 33.11 365

C women

1. ONAL, Ece Imge 04 Turkish Team 27.55 634
2. MIHALIČ, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 28.29 585
3. MIŠVELJ, Lara 04 PK Olimpija Ljubljana 28.56 569
4. PODBREGAR, Hana 04 PK Neptun Celje 28.78 556
5. CAKIROGLU, Beren 05 Turkish Team 28.80 555
6. AKHMEDOVA, Sofia 05 Kyrgyz Republic Swimming Feder 28.94 547
7. FORJÁN, Anna 04 Hsuvc 29.35 524
8. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 29.49 517
9. TACCONI, Virginia 04 QSWIMM SSD a RL 29.52 515

10. ZANELLI, Marta 05 ASD Azzurra Nuoto 29.67 507
11. KRAMER, Neja 04 PK Olimpija Ljubljana 29.71 505
12. HABIČ, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 29.73 504
13. MARKAČ, Zoja 04 PK Fužinar Ravne 29.76 503
14. ARKO, Lana 05 PK Ratitovec Železniki 30.46 469
15. GOVONI, Olivia 05 De Akker Team 30.62 461
16. PIRJEVEC, Reina 05 PK Ilirija Ljubljana 30.68 459
17. LIČEN, Sara 05 PK Ajdovščina 30.71 457
18. BRUNI, Noemi 04 ASD Azzurra Nuoto 30.72 457
19. STOJKOVIČ , Katja 04 PK Olimpija Ljubljana 30.81 453
20. TAVIANINI, Virginia 04 De Akker Team 31.09 441
21. MANCUSO, Michela 05 QSWIMM SSD a RL 31.30 432
22. DE CARLI, Margherita 04 De Akker Team 31.61 419
23. GOLČMAN, Lana 04 DVŠ Posejdon Celje 31.69 416
24. MONTI, Francesca 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna 32.08 401
25. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 32.76 377
26. RIHTMAN, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 32.96 370
27. MURAUS, Elinn 05 PD Maribor 33.07 366
28. ČEHOVIN, Ema 04 PK Ajdovščina 33.14 364
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, C women

Rojen rezultat točke

29. OKORN, Zala 04 PK Ilirija Ljubljana 33.15 364
30. ŠPEGELJ, Maja 04 PK Neptun Celje 33.39 356
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